
 

 

1 / 1 

 

 
 
Váš dopis zn.:   

Ze dne:  23. 2. 2024 
Naše značka:  SPU 090123/2024/Šá   
Spis. značka:  SPU 072174/2024 
UID:  spuess920969b1 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Jan Šádek  
Tel.:  727 956 902 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.sadek@spucr.cz 
 
Datum:  6. 3. 2024 

 

Poskytnutí informace 

 
Státní pozemkový úřad obdržel dne 23. 2. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v tomto znění: 
 
„Ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím , si vás dovoluji požádat 
o následující informace :  
 
V rozhodnuti o stavebním povoleni pro stavbu nazvanou ,,Realizace společných zařízení 
v k.ú. Lhotka u F-M - I . etapa , výstavba polních cest C7 , CB a C 35" na pozemcích 
parc. č. 1453, 1454, 1457, 1505, 1508, 1509, 1510, 1511, 1511, 1520 v katastrálním území Lhotka 
u Frýdku-Místku je v ,,Popisu stavby" uvedeno , že se jedná o výstavbu polních cest C7 , CB , C35 , 
které budou sloužit ke zpřístupnění zemědělských pozemků a dále ke zpřístupnění rodinných domů , 
které se v dané lokalitě nachází .  
 
Sdělte tedy , které konkrétní zemědělské pozemky a kterých konkrétních vlastníků byly zpřístupněny 
vybudováním polní cesty od domu po hranici katastru obce Lhotka u Frýdku-Místku 
a kolik finančních prostředků bylo na tento úsek polní cesty vynaloženo a z jakých zdrojů .“ 
 
Poskytnutí informace 
 
Na základě Vaší žádosti jsme si vyžádali vyjádření místně a věcně příslušné pobočka Frýdek-Místek. 
Vyjádření pobočky Frýdek-Místek Vám zasíláme v příloze. 
 
Z dokumentu, který zasíláme v příloze, byly v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění, a obecně účinným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/6792, odstraněny osobní údaje fyzických osob. 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 

DOPORUČENĚ 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 


